

## Ministero dell'Istrurione UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA SARDEGNA Ambito Territoriale Icolastico di Cagliari

## **AVVISO**

## INTEGRAZIONE CALENDARIO CONVOCAZIONI GPS SECONDARIE II GRADO SUPPLENZE A.S. 2020/21 CLASSE DI CONCORSO A020

FACENDO SEGUITO ALLE PRECEDENTI CONVOCAZIONI DA GPS RELATIVE ALLA CLASSE DI CONCORSO A060 DI CUI AI CALENDARI DI CONVOCAZIONE N. 11636 DEL 13 SETTEMBRE 2020 E N. 11945 DEL 19 SETTEMBRE 2020, DEI QUALI SONO RICHIAMATI GLI ARTICOLI 2, 3 E 4 E SUCCESSIVE INTEGRAZIONI, VIENE PUBBLICATO AD INTEGRAZIONE IL PRESENTE CALENDARIO RIFERITO A DISPONIBILITA' SOPRAVVENUTE RISPETTO ALLE PRECEDENTI OPERAZIONI, PER LA CLASSE DI CONCORSO A020.

AL FINE DI LIMITARE GLI ASSEMBRAMENTI I CONVOCATI DOVRANNO PRESENTARSI NELL'ORARIO STABILITO DAL CALENDARIO E DOVRANNO ABBANDONARE LA SEDE UNA VOLTA ULTIMATE LE OPERAZIONI.

SEDE DI CONVOCAZIONE: I.I.S. SCANO (EX ITG BACAREDDA) SEDE SELARGIUS VIA NINO BIXIO 4

LUNEDI' 12 OTTOBRE 2020 ORE 09.00 A020 GPS II FASCIA DAL N. 206 AL N. 230

ORE 10.00

A020 GPS II FASCIA DAL N. 231 AL N. 260

**ORE 11.00** 

A020 GPS II FASCIA DAL N. 261 AL N. 290 E IL N. 276 BIS PIPIA MATTEO

**ORE 12.00** 

A020 GPS II FASCIA DAL N. 291 AL N. 320

**ORE 13.00** 

A020 GPS II FASCIA DAL N. 321 AL N. 350

LE EVENTUALI <u>DELEGHE AL DIRIGENTE DELL'UFFICIO</u> DI CUI ALL'ART. 2, COMMA 7, DEI SUCCITATI AVVISI, <u>DEVONO ESSERE TRASMESSE</u> ESCLUSIVAMENTE ALL'INDIRIZZO <u>MAIL</u> <u>mariabonaria.trudu.ca@istruzione.it</u> ENTRO IL <u>TERMINE TASSATIVO DELLE ORE 10.00 DEL 9 OTTOBRE 2020</u>: LE DELEGHE TRASMESSE AD ALTRO INDIRIZZO E/O OLTRE IL SUDDETTO TERMINE SARANNO NULLE E IL DOCENTE SARA' CONSIDERATO ASSENTE A TUTTI GLI EFFETTI. LE DELEGHE A PERSONA DI FIDUCIA, INVECE, POTRANNO ESSERE ESIBITE ANCHE AL MOMENTO DELLA NOMINA.

## DISPONIBILITA' SOPRAVVENUTE: A020 IIS CARLOFORTE 15 ORE OF

SI EVIDENZIA CHE I DOCENTI SONO CONVOCATI IN NUMERO SUPERIORE ALLE DISPONIBILITA' IN VISTA DI EVENTUALI ASSENZE E/O RINUNCE: PERTANTO, SI RACCOMANDA LA VERIFICA COSTANTE SUL SITO DELL'UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE, NEL QUALE SARA' PUBBLICATO L'EVENTUALE ANNULLAMENTO DELLE CONVOCAZIONI PROGRAMMATE PER ESAURIMENTO DEI POSTI.

IL DIRIGENTE Peppino Loddo